UNIVERSIDADE DE PASSO FUNDO
Pró-Reitoria Acadêmica (ProAcad)

           Diretoria de Desenvolvimento e Formação Acadêmica

https://www.upf.br/a-universidade/procad
E-mail:   dir.dfac@upf.br

Fone: (54) 3316-8257

EDITAL Nº 23/2024/PROACAD

RESULTADO FINAL

III CONCURSO DE PRÁTICAS PEDAGÓGICAS INOVADORAS:

APRENDIZAGEM SIGNIFICATIVA NO ENSINO SUPERIOR

 A Pró-Reitoria Acadêmica (Proacad) da Universidade de Passo Fundo, por meio da Diretoria de

Desenvolvimento e Formação Acadêmica (DirDFAC), torna público o Resultado Final das propostas

selecionadas no Edital No 23/2024.

                   Professor/es responsável/is       Curso/s

Pietra Taize Bueno

Administração

Bibiana de Paula Friderichs, Maria Joana Chaise, Nadja
Maria Hartmann, Cassiano Del Ré, Fabiana Beltrami

Jornalismo

Giseli Aparecida Ritterbusch; Laura Beatriz Rodrigues;
Roges Ghidini Dias.

Medicina Veterinária e
Medicina

 Os selecionados devem solicitar o resgate da premiação conforme o disposto no item 5.3 do

Edital:

5.3 O pedido de resgate da premiação deverá ser feito à Diretoria de Desenvolvimento e Formação

Acadêmica, setor responsável pelos trâmites internos do referido resgate; e os recursos poderão ser

usados somente no ano subsequente ao ano da premiação.

Passo Fundo, 07 de maio de 2025.

Prof. Dr. Edison Alencar Casagranda

Pró-Reitor Acadêmico

http://www.upf.br/a-universidade/procad
http://www.upf.br/a-universidade/procad
mailto:dir.dfac@upf.br

		2025-05-07T17:39:03-0300
	EDISON ALENCAR CASAGRANDA:74408321087